download do prémio deve ser realizado no prazo de 10 (dez) dias após o seu envio 

e o prémio é válido até à data inscrita no mesmo, momento após o qual caducará. 

b) O vencedor global receberá, através do e-mail cedido no momento da 

participação, 1 (um) e-voucher Abreu, no valor de 1.500,00 € (mil e quinhentos 

Euros), válido numa das lojas Abreu, sujeito às condições de utilização descritas 

no mesmo; o download do prémio deve ser realizado no prazo de 10 (dez) dias após 

o seu envio e o prémio é válido até à data inscrita no mesmo, momento após o qual